
 

－1/1－ 

2018 年 12 月 10 日 

セントラル警備保障株式会社 

各位 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 日頃より、ＣＳＰ短期ホームセキュリティ 「留守宅ガード」 をご利用いただきましてありがとうございます。 

 

この度、誠に勝手ながら 2009 年 4 月 1 日よりサービス提供をして参りました、ＣＳＰ短期ホームセキュリティ 

 『留守宅ガード』 の新規受付を、2019 年 1 月 31 日（木）をもって、終了させていただくことになりました。 

 

 サービス開始以降 「留守宅ガード」 サービスをご利用いただいてきた皆様には、ご迷惑をお掛けすることを深

くお詫び致します。これまでの皆様からいただいたご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、今後も皆様にご満

足いただけるサービスの提供に努めて参りますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、現在、ご契約中のお客様は、契約期間完了まで引き続きご利用いただけますのでご安心ください。 

今後は、ＣＳＰホームセキュリティ「ファミリーガードアイ」をご用命下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

セントラル警備保障株式会社 

営業本部 営業統括部 

担当：佐藤（さとう）、岡部（おかべ） 

[TEL] 03-3344-8742   [FAX]03-3342-4918 

ＣＳＰ短期ホームセキュリティ 

「留守宅ガード」新規受付終了について 


